
terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Dispensa

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

TERMO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 

 

Processo Administrativo nº. 005/2018 

Dispensa de Licitação Emergencial Nº. 001/2018 

 

Com efeito, observa-se que todas as fases pertinentes ao processo administrativo 

em tela foram alçadas, e diante disso decido pela RATIFICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 

do presente processo, em favor da empresa ESFERA PRODUÇÃO E EVENTOS 

EIRELI- ME, CNPJ Nº 07.887.934/0001-36, nos termos do Parecer Jurídico. 

 

Publique-se. 

 

Em 04 de maio de 2018. 

 

 

____________________________________________ 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

 

 

 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90E4BB2A1B0A6B2118C839041AA7840F



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO EMERGENCIAL Nº 

001/2018 

 

Processo Administrativo nº. 005/2018 

 

CONTRATADA: ESFERA PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI- ME, CNPJ Nº 
07.887.934/0001-36.  

VALOR GLOBAL: R$ 334.691,64 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e 
noventa e um reais e sessenta e quatro centavos.  

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
AUXILIARES DE APOIO PARA A MANUTENÇÃO DA POLICLINICA REGIONAL DE 
SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA/BA – MÃO DE OBRA: SERVIÇOS DE 
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, SERVIÇO DE LIMPEZA E ZELADORIA 
PATRIMONIAL, SERVIÇOS DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO PREDIAL, 
SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE VEICULOS CARTEIRA D E SERVIÇOS DE 
CONDUÇÃO DE VEICULO CARTEIRA B. 

 

 

BASE LEGAL: Respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso IV, do artigo 24 da Lei 

nº 8.666/1993. 

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 07 de maio de 2018 

 

____________________________________________ 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90E4BB2A1B0A6B2118C839041AA7840F



terça-feira, 22 de maio de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01046 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

 

SEDE: Avenida Eduardo Fróes da Mota, S/N – 35ª BI – CEP: 44.050‐220 – Feira de Santana – Bahia. 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 005/2018 

 

Processo Administrativo nº. 005/2018 

Dispensa de Licitação Emergencial nº. 001/2018 

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA 
DE SANTANA, Estado da Bahia, torna público o extrato resumido do contrato, 
conforme abaixo: 

NOME DA CONTRATADA: ESFERA PRODUÇÃO E EVENTOS EIRELI- ME, 

CNPJ Nº 07.887.934/0001-36. 

 ESPECIE: Fornecedor. 

VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias  

VALOR GLOBAL: R$ 334.691,64 (trezentos e trinta e quatro mil, seiscentos e 
noventa e um reais e sessenta e quatro centavos.  

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS AUXILIARES DE APOIO PARA A MANUTENÇÃO DA POLICLINICA 
REGIONAL DE SAÚDE EM FEIRA DE SANTANA/BA – MÃO DE OBRA: SERVIÇOS 
DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, SERVIÇO DE LIMPEZA E ZELADORIA 
PATRIMONIAL, SERVIÇOS DE JARDINAGEM E MANUTENÇÃO PREDIAL, 
SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE VEICULOS CARTEIRA D E SERVIÇOS DE 
CONDUÇÃO DE VEICULO CARTEIRA B. 

Contratação direta por dispensa, respaldo legal no §8º do artigo 23 e no inciso IV, do 
artigo 24 da Lei nº 8.666/1993. 

FEIRA DE SANTANA, 07 de maio de 2018. 

 

___________________________________________ 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 

PRESIDENTE DO CONSORCIO PUBLICO INTERFEDERATIVO DE SAUDE DA 

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

90E4BB2A1B0A6B2118C839041AA7840F


		2018-05-22T14:28:30-0300




